
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

В связи с вступлением в силу с 01.01.2014 Федерального закона  

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  

в соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 

администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 13.03.2006 

№ 152 «Об утверждении Положения о комиссии по размещению заказов» - 

считать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 

вести». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  

с 01.01.2014. 

 

 

 
Врио Главы администрации 

ЗАТО г.Североморск       А.И. Варзугин 

 

          от 30.12.2013 г.                                                                     № 1368 

О признании утратившим силу  

постановления администрации  

от 13.03.2006 № 152 «Об утверждении  

Положения о комиссии по размещению заказов» 


